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(1) Unidad en proceso de actualización PAlH 
(*) Se valora conjuntamente con la U.H. O1 .O9 

NOTA En el apartado de Geometría y en la columna del TOTAL: 
los primeros dígitos corresponden a la valoración en MPTA de las actuaciones propuestas. 
los segundos dígitos corresponden a la valoración m MPTA de los sondeos recomendados en cada unidad. 



I VALORACIONES POR PRIC 

11 UNIDAD HIDROCEOLÓCICI 

NORTE 111 

00.01 ARALAR-ULZAMA 

O1 .O1 SAN SEBASTIAN 

O1 .O2 TOLOSA 

O1 .O3 ITZARRAITZ 

01.04 NAVARNIZ 

O1 .O5 OIZ 

O1 .O6 MUNCUIA-MALZAGA 

O1 .O8 AIZCORRI-AMBOTO- 

ORTUELLA 

NORTE II 

O1 .O9 CASTRO URDIALES-AJO 

01.10 ALISAS-RAMALES 

01.11 CANTANDER-CAMARGO 

01.1 2 PUERTO DEL ESCUDO 

01.13 CABUERNICA 

01.14 PUENTE VIESCO-BESAYA 

01.15 SANTILLANA- 

SAN VlCENrE DE LA BARQUER 

01.1 b I.LANES-RIBADESELLA 

01.1 7 PICOS DE EUROPA-PANES 

01.18 RECIÓN DEL PONGA 

01.19 VILLAVICIOSA 

01.20 LLANTONES 

01.21 PINZALES-NOREÑA 

01.23 PENA UBINA-PENA RUEDA 

01.22 OVIEDO-CANCAS DE ONk 

01.24 SOMIEDO-TRUBIA-PRAVIA 

NORTE I 

01.25 CUBETA IDEL BIERZO 

01.26 BAJO MINO 
01.27 XINZO DE LlMlA 
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NOTA El primer dígito corresponde al juicio ponderado de la información disponible en cada uno de los campos. 
El segundo dígito correspande al grado de prioridad de la actuación propuesta. 
La presencia de espacios en blanco indica la inexistencia de cualquiera de los anteriores en función del criterio del autor 
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SALAMANCA 

(1) Unidad valorada en la cuenca del Ebro 
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NOTA En el apartado de Geometría y en la columna del TOTAL: 
los primeros dígitor corresponden a la valoración en MPTA de las actuaciones propuestas 
105 segundos dígitos corresponden a la valoración en MPTA de los sondeas recomendados en cada unidad. 
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VALORACIONES POR PRIORIDADES 
CUENCA 02 DUERO 

UNIDAD HIDROCEOLÓCICA 

00.02 ARAVIANA-MONCAYO 

02 O1 LA ROBLA-GUARDO 

02.02 QUINTANILLA- 

PENAHORADA-ATAPUERCA 

02.03 RANAS DEL ÓRBIGO-ESLA 

02.04 RANAS DEL ESALA-CEA 

02.05 RAIÚAS DEL CEA-CARRIÓN 

02.06 REClÓN DEL 

ESLA-VALDERADUEY 

02.07 PÁRAMO DE TOROZOS 

02.08 REGIÓN CENTRAL 

DEL DUERO 

02.09 BURCOS-ARANDA 

02.1 O ARLANZUJCERO-AVIÓN 

02.13 PÁRAMO DE CUELLAK 

02.14 PARAMO DEL DURATON 

02.15 CUBETA DE ALMAZÁN 

02.16 ALMAZÁN SUR 

02.1 7 REClÓN DE LOS ARENALES 

02.18 SECOVIA 

02.19 CIUDAD RODRICO- 

SALAMANCA 

02.20 VALLE DEL CORNEJA 

02.21 VALLE DELAMBLÉS 

TOTAL 

PROYECTOS EN EJECUCIÓN 

RESTA POR EJECUTAR 

VALOR 

3 
- 
- 

20,s 

20,s 

1 1  

8 
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39 

48 

155 

155 - 

ÓN (M 
IORIDA 

2 
- - 

35 
22 
23 

25 

11 

- 
116 

116 - 

,) CON 

1 
- 
- 

8 

13 
15 

1 7  
17 

1s 

13 - 
98 

98 - 

VALOR. 
3NDKI 
(MPTA) - 
30 

35 

50 

- 
115 

115 

e= 

OBSERVACIONES 

e valora en 09 EBRO 

lebe estudiarse conjuntamente 

can la U.H. 02.02 

lebe estudiarse conjuntamente 

)ebe estudiarre conjuntamente con 

las UU.HH. 02.04, 02.05 y 02.06 
lebe estudiarse conjuntamente con 

las UU.HH. 02.03, 02.05 y 02.06 
lebe estudiarse conjuntamente con 

las UU.HH. 02.03, 02.04 y 02.06 

)ebe estudiarse conjuntamente con 

las UU.HH. 02.03. 02.04 y 02.05 

con la  U.H. 02.01 
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02.14 PÁRAMO DEL DURATON 2 - 2  
02.15 CUBETA DE ALMAZÁN 4 - 1  
02.16 ALMAZÁN SUR 4 - 1  
02.1 7 REGIÓN DE LOS ARENALES 3 - 2 
02.1 8 SECOVIA 3 - 2  
02.19 CIUDAD RODRIGO- 

SALAMANCA 2 - 2  
02.20 VALLE DEL CORNEJA 
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La presencia de espacios en blanco indica la inexistencia de cualquiera de los anteriores en función del criterio del autor. 
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MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE 

N u 

Dirección General de Obras 
Hidráulicas y Calidad de las Aguas 

Cuenca: 03, TAJO 

PROGRAMA DE ACTUALIZACI~N DEL INVENTARIO HIDROCEOL~GICO 

CUADRO RESUMEN DE VALORACI~N DE TRABAJOS DE ACTUALIZACI~N EN LA CUENCA 

00.03 ALBARRACíN-CELLA- 

MOLINA DE ARACÓN 

03.02 TAIUÑA-MONTES 
UNIVERSALES 1'' 

33.03 TORRELACUNA-IADRAQUE 

33.04 GUADALAJARA 

03.05 MADRID-TALAVERA 

33.06 LA ALCARRIA 

33.07 ENTREPENAS 
33.08 OCAÑA 
33.09 TIETAR "' 
33.10 TALAVAN 11) 

03.11 ZARZA DE CRANADILLA"' 

13.1 2 CALISTEO "' 
13.1 3 MORALEJA "' 

(1) Unidad en fase de esrudio de actualización. 
(*) Se valora conjuntamente con la  U.H. 03.09 

- -  - -  
NOTA En el apartado 

los primeros di 
los segundos d 

Instituto Tecnológico 
Geominero de España 

Valoración propuestas de actuación en millones de pesetas de 1996 

columna del 

- - 
c 
9 - - 
B 
Y - 
3 

2 
8 
12 
3 
3 
4 

- - 
TAL: 

54+35 

48 
26 
68 
132 
44 
29 
34 
40 
(*) 

(7 
(*) 

('1 - 

E 

- 
5 
8 
t 
.- 

2 

3 
2 
3 
3 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
E 

1s corresponden a la valoración en MPTA de las actuaciones propuestas. 
05 corresponden a la valoración en MPTA de los sondeos recomendados en cada unidad. 



UNIDAD HIDROCEOL6CICA 

00.03 ALBARRAC~N-CELLA- 

MOLINA DE ARACÓN 

03.02 TAIUÑA- 

MONTES UNIVERSALES 

03.03 TORRELACUNA-JADRAQUE 

03.04 CUADALAJARA 

03.05 MADRID-TALAVERA 

03.06 LA ALCARRIA 

03.07 ENTREPENAS 
03.08 OCAÑA 

03.09 TIETAR 

03.10 TALAVÁN 

03.11 ZARZA DE CRANAD1LI.A 

03.12 CALISTEO 

03.13 MORALEJA 

TOTALES 
PROYECTOS EN EJECUCIÓN 

RESTA POR EJECUTAR 

CUENCA 03 TAlO 

VALOR, 

3 
- - 

48 

68 

132 

40 

- 
288 

88 

200 - 

6N (MI 
IORIDh 

2 
- 

54 

26 

44 

29 

34 

- 
187 

187 - 

VALMI. 

(MPTA) 
OBSERVACIONES 

En proceso de actualización PAlH 

En proceso de actualización PAlH 

En proceso de actualización PAIH 

En proceso de actualización PAlH 

En proceso de actualización PAIH 

35 

35 



UNIDAD HIDROCEOL6CICA 

00.03 ALBARRAC~N-CELLA- 

MOLINA DE ARACÓN 

03.02 TAIUÑA- 

MONTES UNIVERSALES 

03.03 TORRELACUNA-JADRAQUE 

03.04 CUADALAJARA 

03.05 MADRID-TALAVERA 

03.06 LA ALCARRIA 

03.07 ENTREPENAS 
03.08 OCAÑA 

03.09 TIETAR 

03.10 TALAVÁN 

03.11 ZARZA DE CRANAD1LI.A 

03.12 CALISTEO 

03.13 MORALEJA 

TOTALES 
PROYECTOS EN EJECUCIÓN 

RESTA POR EJECUTAR 

CUENCA 03 TAlO 

VALOR, 

3 
- - 

48 

68 

132 

40 

- 
288 

88 

200 - 

6N (MI 
IORIDh 

2 
- 

54 

26 

44 

29 

34 

- 
187 

187 - 

VALMI. 

(MPTA) 
OBSERVACIONES 

En proceso de actualización PAlH 

En proceso de actualización PAlH 

En proceso de actualización PAIH 

En proceso de actualización PAlH 

En proceso de actualización PAIH 

35 

35 
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PROGRAMA DE ACTUALIZACI~N DEL INVENTARIO HIDROCEOL~GICO 

CUADRO DE GRADO DE CONOCIMIENTO-PRIORIDADES EN LA CUENCA 
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La presencia i e  espacio; en blanCo indica ¡a inexistencia de cualquiira de los anteriores en íunción del criterio del autor 



Dirección General de Obras 
Hidráulicas y Calidad de las Aguas 

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE 

Cuenca: 04. CUADIANA 

PROGRAMA DE ACTUALIZACI~N DEL INVENTARIO HIDROCEOL~CICO 

CUADRO RESUMEN DE VALORACI~N DE TRABAJOS DE ACTUALIZACI~N EN LA CUENCA 

I 
00.04 CAMPO DE MONTIEL 

00.05 ALMONTE-MARISMAS "j 

04.01 SIERRA DE ALTOMIRA 

04.02 LILLO-QUINTANAR 

04.03 CONSUEGRA-VILLACANAS 

04.04 MANCHA OCCIDENTAL 

04.05 CIUDAD REAL (2) 

04.07 BULLAQUE (2) 

04.08 VEGAS ALTAS 

04.09 VEGAS BAJAS 

04.10 TIERRA DE BARROS 

04.11 ZAFRA-OLIVENLA 

04.1 2 AYAMONTE-HUELVA 

14.1 31 

05.49 NIEBLA-POSADAS "' 
(1) Unidad valorada en la  cuenca del Gua 
(2) Unidades en proceso de actualización 

Se valoran en 04.03 

Instituto Tecnológico 
Ceominero de España 

Valoración propuestas de actuación en  millones de pesetas de 1996 

- - 

d - 
1 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

= 

52 

44,s 

28 

4 3 3  

103 

28.5 

25 

22.5 

21.5 

2,5+7, 

- - 
NOTA En el apaltado de Geometría y en l a  columna del TOTAL 

los primeros dígitos corresponden a la valoración en MPTA de las amaciones propuestas. 
los segundos dígitos corresponden a la valoración en MPTA de los wndeos recomendados en cada unidad. 

~~ 



UNIDAD HIDROCEOL~GICA 

00.04 CAMPO DE MONTIEL 

00.05 ALMONTE-MARISMAS 

04.01 SIERRA IDE ALTOMIRA 

04.02 LILLOQUINTANAR 

04.03 CONSUEGRA-VILLACAÑAS 

04.04 MANCHA OCCIDENTAL 

04.05 CIUDAD REAL 

04.07 BULLAQUE 

04.08 VEGAS ALTAS 

04.09 VEGAS BAJAS 

04.10 TIERRA DE BARROS 

04.11 ZAFRA-OLIVENZA 

04.1 2 AYAMONTE-HUELVA 

04.1 3 NIEBLA-POSADAS 

TOTALES 

PROYECTOS EN EJECUCIÓN 

RESTA POR EJECUTAR 

VALORACIONES POR PRIORIDADES 
CUENCA O4 CUADIA 

VALORACIÓN (MPTA) CON 
PRiORIDA OBSERVACIONES 

(MPTA) 

Se valora en 05 GUADALQUIVIR 

Proyecto de actualización en curso 

junto con UU.HH. 04.05 y 04.07 

Proyecto de actualización en curso 

junto con UU.HH. 04.03 y 04.07 

Proyecto de actualización en curso 

junto con UU.HH. 04.03 y 04.05 

7,5 
Se valora en O5 GUADALQUIVIR 

7.5 

7,s 



Dirección General de Obras 
Hidráulicas y Calidad de las Aguas 

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE 

PROGRAMA DE ACTUALIZACI~N DEL INVENTARIO HIDROGEOL~CICO 

CUADRO DE GRADO DE CONOCIMIENTO-PRIORIDADES EN LA CUENCA 

Cuenca: 04, CUADIANA 

Instituto Tecnológico 
Ceurninero de España 

El kegundo dipito corresponde al grado de prioridad de la actuación propuesta. 
La presencia de espacios en blanca indica la inexistencia de cualquiera de los anteriores en función del criterio del autor. 





05.04 HUESCAR-PUEBLA DE 
DON FADRIQUE 

05.07 CULLAR-BAZA 
05.09 BAZA-CANILES 
05.10 JABALCÓN 
05.11 SIERRA D E  BAZA 
05.1 2 CUADIX-MARQUESADO 
05.13 MENCAL 
05.1 4 BEDMAR-JODAR 
05.15 TORRES-IIMENA 
05.16 JABALCUZ-LA GRANA 

05.1 8 SAN CRISTÓBAL 
05.1 9 M A N C H A  REAL-PECALAIAR 

05.17 IAÉN 

05.20 ALMADÉN-CARLUCA 
05.21 SIERRA M A C I N A  *' 
05.22 MENTIDERO-MONTESINOS 
05.23 ÚBEDA 
05.24 BAILÉN-GUARROMÁN 
05.25 RUMBLAR 
05.26 ALUVIAL DEL CUADALQUI- 

VIR (CÓRDOBA-IAÉNI 
05.27 PORCUNA 
05.28 MONTES ORIENTALES. 

SECTOR NORTE la' 

05.29 SIERRA COLOMERA 
05.30 SIERRA ARANA 
05.31 LAPEZA 

o <- 

E 
E z - - 
1 
1 

0,5 

0s 
0 s  
0;s 

0,25 
0.5 

0.5 
0.25 
0,25 

1,5 

0s 
0,25 

- - 

- - 
m - - 
E 
3 .- 
P - 

2 

2 
2 

1 
1 

1 
1 
2 

2 

1 
1 

2 
3 
4 - - 

- 
z 

e rr 
E 

- 
E 

- 

0.5 

O S  

o s  

3,5 

O S  
0.5 

0,25 

0.5 

3= 

9 ,. e e u - 
3 

1,25+8 

1 

3,5+f 

1.5 
0,25 

0 3  
0,s 

0.25 
3+12 

,5+2, 
0,s 
0.5 
0.5 

0,s 

1,s 
5+15 - 

- 
$ 

E E  
k i  

3 
- 0  
8 0  

_. 
- 
1,25 

2 

1,s 
3 
2 

1,s 
1.25 

0,75 
1.25 

1,s 

2 
1,25 
1,25 

3 
1.25 

1,25 
1.25 

10 
12+6 

2 
4 
3 
5 

10+8 
5 
3 

3,5 
3 
4 

',5+12 
33.5 

,5+2.5 
5 
6 
5 

10 

2.5 

8 
2+15 
4 - 

! 
g 

3 
3 
3 

3 
3 
3 
2 
2 
2 
1 
2 
3 
3 
3 
3 
1 
1 
3 
3 

3 
1 

3 
2 

2 

2 
3 



05.32 OEPRESION DE GRANADA 

05.33 SIERRA ELVIRA 
05.34 MADRID-PARAPANDA 

05.35 SIERRAS DE CABRA-GAENA 
05.36 RUTE-HORCONERA 
05.3 7 ALBAYATE-CHANZAS 
35.381 
06.30 EL PREDOSO-ARCAS 
05.39 HACHO DE LOJA 
05.41 CHOTOS-CORTIIO HIDALG( 
05.43 SIERRA DE ESTEPA 
05.44 ALTIPLANOS DE ÉCIJA 
05.45 SIERRA MORENA (3) 
05.46 ALUVIAL DEL 

GUADALQUIVIR (SEVILLA) 
05.47 SEVILLA-CARMONA 
05.48 ARAHAL-CORONIL- 

MORÓN-PUEBLA DE 

CAZALLA 

35.491 
04.13 NIEBLA-POSADAS 

05.50 ALIARAFE 
05.52 LEBRIJA 

05.53 LLANOS DE VlLLAMARTíN 
05.54 ARCOS-BOKNOS-ESPERA 

05.55 ALUVIAL DEL GUADALETE 
05.56 IEREZ DE LA FRONTERA 

05.57 ROTA-SANLUCAK-CHIPION, 

0 ._ - 
3 
Y 

E - - 
0.5 

0,25 

O S  
1.5 

O S  
0,75 

1 
0,25 

0,s 

1 
I ,7 

3 
2 

0.8 

3 
1 

0.5 
0,s 

3 
1 
1 

1,5 

- - 

- - 
z 

o x 
1 

- 
E 

- 

3,25 

1,75 

3,25 
2 

0.5 

0,7 

2 

0,s 
1 

2 
1 

- - 

E 

d - 
E e 

3,75 

1,75 
0,25 

2 S  
2,s 

10+6 

V - 

1,25 
4+25 
5+12, 
)+26,5 

15+10 
5+12, 

2,5+5 

0+37, 
5+12, 
2,5+5 

7,5 
5+25 
0+12, 
,5+7,: 
2+5,5 - - 

E 

c o 
3 - x. 

1,25 

CL - 

0,25 
0,25 
0,25 
0.25 

0.5 
U,25 

0,25 
2 
1 

5 
2 

2 

2 
2 

0 s  
0.5 
3 

1,5 
1 
1 - 

I 
. Y  25 
2 ;  
- Y  - 

4 
1 

10 

15 

1.5 

20 
3 
1 
1 
10 
2 
2 
3 - - 

2 c - 
18,5 

2 
4 

7#5 
8.5 
85 

21+6 
2 

8 
25+25 

7,5+12,! 
>0,5+26, 

55+10 
12,5+12, 

10+5 

i2,5+37, 
2,5+12, 

10+5 
15 

35+25 
#2,5+12, 
12.5~7,: 
14,5+5,5 - 

P 
0 ._ 0 
t 

1 
1 
1 
3 
3 
3 

- 

2 
2 

2 
2 
1 
3 

3 
2 

1 

3 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 = 



e 
N 

15.58 PUERTO DE SANTA MARíA 

15.59 PUERTO REAL-CONIL 
15.60 SIERRA DE LAS CABRAS 
15.61 VEJER-BARBATE 

15.62 ALUVIAL DEL BARBATE (6) 
15.64 SIERRA DE CRAZALEMA (5) 
SC AHILLO-CARACOLERA 

DEPRESIÓN DEL ALTO 

GUADALQUIVIR 

CARCHEL (8) 

CORNICABRA 

(1) unidad valorada en la cuenca Sur 
(2) Unidad en proceso de actualización PAlH junto con la U.H. 07.07 
(3) Unidad valorada en la cuenca del Cuadiana 
(4) Unidad incluida en otro proyecto de estudio en curso 
(5 )  Unidad en proyecto de estudio junto con la U.H. 06.44 
(6) Unidad agregada a l a  U.H. 05.61 
(7) Unidad valorada en la U.H. 05.31 
(8) Unidad en proceso de actualización PAlH junto con las 

UU.HH. 05.21, 05.28 y Crajales-Pandera-Carchel. 

1 

d - 4 
c 

2 e 
2,5+12. 
12,5+2,E 

5+5 
35+25 

- 

57,s 

0 s  

26+30 
1 

2 - - 

3 s 
'E D - 
2 
1 
1 
3 
3 
3 
3 

1 
3 

3 

3 
I 

NOTA En el apanado de Geometría y en la columna del TOTAL 
los primeros dígitos corresponden a la valoración en MPTA de las actuaciones propuestas. 
los segundos dígitos corresponden a la valoración en MPTA de los sondeos recomendados en cada unidad. 



-NES POR PRIORIDADES 
CUENCA 05 GUADALQ 

1 UNIDAD HIDROGEOLÓGICA 

00.04 CAMPO DE MONTIEL 
00.05 ALMONTE-MARISMAS 

00.06 SIERRA DE LIBAR 
00.07 SETENIL-RONDA 
00.08 SIERRA DE CAÑETE 
00.09 SIERRA GORDA-ZAFARRAYA 
00.10 TEJEDA-ALMIJARA- 

LA5 CUAJARAS 
~ 00.11 SIERRA DE PADUL 

00.12 SIERRA DE LAS ESTANCIAS 
00.1 3 ORCE-MARIA 
00.14 SIERRA DE LA ZARZA 
05.01 SIERRA DE CAZORLA 
05.02 QUESADA-CASTRIL 
05.03 DUDA-LA SACRA 
05.04 HUESCAR-PUEBLA 

DE DON FADRIQUE 
05.07 CULLAR-BAZA 
05.09 BAZA-CANILES 
05.10 IABALCÓN 
05.11 SIERRA DE BAZA 
05.1 2 CUADIX-MARQUESADO 
05.13 MENCAL 
05.14 BEDMAR-JODAR 
05.15 TORRES-JIMENA 
05.1 b JABALCUZ-LA GRANA 

05.18 SAN CRISTÓBAL 
05.19 MANCHA REAL-PECALAJAR 

05.1 7 IAÉN 

05.20 ALMADÉN-CARLUCA 

05.21 SIERRA MACINA II 
05.22 MENTIDEKO-MONTESINOS 
05.23 ÚBEDA 
05.24 BAILÉN-CUARROMÁN 
05.25 RUMBLAR 
05.26 ALUVlAL DEL CUADAL- 

QUIVIR (CÓKDOBA-JAÉN) 
05.27 PORCUNA 
05.28 MONTES ORIENTALES. 

SECTOR NORTE 

05.29 SIERRA COLOMERA 
05.30 SIERRA ARANA 
05.31 LA PEZA 
05.32 DEPRESl6N DE GRANADA 

VALOR, 

3 
- 
- 

8.5 
3 

114.5 

8.5 

10 
1 2  
2 
4 

3 
5 

4 
7 s  

3 3 s  

6 
5 

10 

IÓN (MPTA) CON 
:IORIDi 

2 
- 

22,5 

10 
5 
3 

3 

8 
12 
4 - 

27,s 

10 

3.5 

6.5 
S 

2.5 

18,s - 

VIR 

VALOR. 
ONDEO 
(MPTA) 

- 

36 

b 

8 

1 2  

2.5 

1s 

OBSERVACIONES 

<e valora en 04 CUADIANA 
in proceso de estudios parciales 

ie valora en 06 SUR 
ie valora en 06 SUR 
;e valora en 06 SUR 

(CHC) 

;e valora en la U.H. 05.31 
;e valora en 06 SUR 

in proceso de actualización PAlH 
in proceso de actualización PAlH 

n proceso actualización junto con 

n proceso actualizaci6n junto con 
UU.HH. 21. 28 y Crajales-Pandera. 

UU.HH. 20, 28 y Crajales-Pandera. 

n proceso actualización junto con 
UU.HH. 20, 21 y Crajales-Pandera. 



VALORACIONES POR PRIORIDADES 
CUENCA: 05 GUADALQUIVIR 

I VALORACI~N (MPTA) CON I VALOR. 
UNIDAD HIDROCEOL6CICA 
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05.37 ALBAYATECHANZAS 
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PUEBLA DE CAZALLA 
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05 .K  CARBONATADO DE LA 

DEPRESl6N DEL ALTO 
GUADALQUIVIR 

05.5C GRACIA-MORENITA 
05SC GRAIALES-PANDERA- 

CARCHEL 

0 5 . s ~  VENTISQUERO-CORNICABRA( 
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8.5 
8.5 

60.5 

ti5 

62,5 

57.5 
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TOTALES 
PROYECTOS EN E ECUCION 

IORIDA - 
2 - 

21 
2 
8 
25 

32,5 

35 

.12,5 

12.5 

- 
236 

236 - 

OBSERVACIONES 

in proceso de actualización PAlH 

in Q ~ O C ~ S O  de estudio 

k b e  estudiarse conjuntamente con la 

Jebe estudiarse conjuntamente con la 
U.H. 05.55 

U.H. 05.54 

3ebe incluirse en la  U.H. 05.61 
In proceso actualización PAlH junto 

con la U.H. 00.06 

in proceso actualización junto con 
UU.HH. 20, 21 y 28 



MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE 
Dirección General de Obras 

Hidráulicas y Calidad de las Aguas 

PROGRAMA DE ACTUALIZACI~N DEL INVENTARIO HIDROCEOL~CICO 
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3 -  - - 

- - 
8 

I- 
0 0  ' y  

sip 

2 - 3  
1 - 2  
2 - 0  
2 - 2  
1 - 3  
1 - 3  
2 - 0  

<- 

n -  Eep 
a.= - 

n - 3  

3 -  

0 - 2  

0 -  - 

- 
0 - 3  
0 - 2  
3 - 1  
2 - 3  
1 - 3  
1 - 3  
2 - 0  

1 - 3  
3 - 0  

3 - 0  

5 -  
= 

- - 
E 

n 
2 

'E 
f 
U - 

1 - 3  
1 - 1  
3 - 0  
2 - 2  
2 . 2  

4 - 0  
1 - 0  

0 - 0  
3 - 0  

1 - 0  

3 - 0  - - 

... .Iu 
Y4 
Bh r D  - 
2 - 3  
2 - 2  
0 - 3  
1 - 3  
1 - 3  
1 - 3  
1 - 0  

0 - 3  
2 - 1  

2 - 0  

0 - 2  - - 

._ o 

n =  

2 - 1  
3 - 1  
3 - 3  
2 - 3  
2 - 3  
4 - 3  
3 - 3  

i; 
- 

1 L -  

3 - 3  

3 - 3  

3 - 3  - - 

a 
5 
E - 
2 
1 
1 
3 
3 
3 
3 

1 
3 

3 

3 - - 
NOTA El primer dígito corresponde al juicio ponderado de la información disponible en cada uno de los campos. 

El segundo dígito corresponde al grado de prioridad de la aauacibn propuesta. 
La presencia de espacios en blanco indica la inexistencia de cualquiera de los anteriores en función del criterio del autor. 



Dirección General de Obras 
Hidráulicas y Calidad de las Aguas 

MINISTERIO DE M E D I O  AMBIENTE 

Cuenca: 06, SUR 

PROGRAMA DE ACTUALIZACI~N DEL INVENTARIO HIDROCEOL~GICO 

CUADRO RESUMEN DE VALORACI~N DE TRABAIOS DE ACTUALIZACI~N EN LA CUENCA 

10.06 SIERRA DE LIBAR 'I' 

10.07 SETENIL-RONDA 2 
10.08 SIERRA DE CANETE 2 
10.09 SIERRA CORDA- 

ZAFARRAYA 
10.10 TEJEDA-ALMIIARA- 

LAS CUAJARAS ") 
00.11 SIERRA DE PADUL "' 
10.12 SIERRA DE LAS ESTANCIAS 3 
16.01 EL SALTADOR 

16.03 ALTO ALMANZORA 2,s 
16.04 HUERCAL-OVERA 
16.05 BALLABONA- 

SIERRA LISBONA 1 

16.06 BAJO ALMANZORA 
16.07 BEDAR-ALCORNIA 1 

16.08 ALTO AGUAS 2 

- - 
._ m - - 
E z u - 
3 
2 

,S+7L 
+27.: 

5+40 
)+17, 

7+35 

5+22, 
0+65 - - 

Instituto Tecnológico 
Geominero de Espatia 

Valoración propuestas de actuación en millones de pesetas de 1996 

27 
22 

30+75 
6+27,t 
16+40 

5+17.: 

14+35 
4 

%+22,5 
24+65 - - 

- - 

a .- - o e 
3 
1 

2 

- 

1 
2 
1 

2 

1 

1 

1 
1 - - 



01 
O 

- 
g 9 
:$. E 

= -  a =  e 
.a i 
Z I  - 
06.09 

06.10 

06.11 

06.1 2 

i6.13A 

16.1 3C 

06.14 

06.15 

06.16 

06.1 8 

06.19 

06.20 

06.21 

06.22 

06.23 

06.27 

06.29 

36.301 

05.38 

06.31 

06.32 = 

CAMPO DE TABERNAS- 

CERCAL 

CUENCA DEL 

RíO NACIMIENTO 

CAMPO DE NíJAR 

ANDARAX-ALMER~A 

NOROESTE 

SIERRA DE CÁDOR 

NORESTE 

SIERRA DE CÁDOR 

CAMPO DE DALIAS (2) 

DELTA DEL ADRA (2) 

ALBUÑOL 
LUJAR (2) 

SIERRA DE ESCALATE 

CARCHUNA- 

CASTELL DE FERRO 

MOTRIL-SALOBREÑA (2) 

Río VERDE 

DEPRESldN DE PADUL 

VÉLEZ-MÁLACA 

ALFARNATE 

EL PEDROSO-ARCAS (1) 

LAS CABRAS-CAMAROLOS- 

SAN JORGE 

TORCAL DE ANTEQUERA 

ii 

o <- e 
Y 
E - - 

1.5 

2 

4.5 

1 

i,5 

2.5 

0,5 

1,s 

1,5 = 

s - 
E z u - 

0+45 

+22.: 

0+9c 

7+8C 

1,5+8 

1 

5 

3 

1,s 

2 
2 = 

24+45 

.,5+22, 

87 

40+90 

31+80 

38+80 

5 

1 

4,5 

3 

9 

22 

22 

23 

18 - 

P 
0 
2 
P - 

3 

3 

2 

3 

2 

2 

3 
3 

2 

3 

3 

3 

3 
3 

3 
1 

1 

1 

1 - - 



06.33 LLANOS DE ANTEQUERA- 

ARCHIDONA 

06.34 FUENTE D E  PIEDRA 

06.35 SIERRA DE TEEA 

06.36 VALLE DE AEDALAJIS 

06.37 BAJO CUADALHORCE 

06.38 SIERRA ELANCA- 

SIERRA D E  MlJAS 

06.39 FUENGIROLA 

06.40 MARBELLA-ESTEPONA 

06.43 SIERRA ELANQUILLA- 

MERINOS-BORBOLLA 

06.45 JARASTEPAR 

06.46 YUNQUERA-LAS NIEVES 

06.47 CUADIARO- 

HOZCARCANTA 

06.48 SOTOCRANDE 

06.49 CUADARRANQUE- 

PALMONES 

06.50 LA L¡NEA 

(1) Unidad valorada en la cuenca del Cuad 
(2) Unidad que en estos momentos se encui 
(3) Unidad en fase de estudio de actualizac 

a en fase de estudia 
PAlH 

B 
Y 
3 - 
- 

2 
3 

1 S 
1.5 
3 

3 
2 
3 

3 

1,s 
5 

2,5 
1 

1,s 
1,5 = 

m - - 
E 
Y 
U - 
2 
4 
2 
3 
5 

3,5 
2.5 
3.5 

2,s 
2,s 
7 

2 

3 

3.5 
2 - - 

- 
2 
2 3  
2 

3.5 
2,s 

3 

1,5 

3,5 

3 
2 
5 

2 

2.5 

2,5 
2 
= 

- 

1,s 
3 

2 

2 S  
4 

3 

1,5 
3 

2 

2 
3 

3 
2 

2,s 
2 - - 

n 

g $  
i x  
- Y  

3,s 

3,s 
1,5 

2,5 
3 

5 
2 

2,s 

2 
2 
4 

2.5 
2,5 

2 

1.5 = 

3 e 

25 
31 
21 
27 
47 

43 
25 
32 

28 
22 
44 

23 
23 

29 
1 8  
= 

B 
3 
0 
b 
- 

1 

1 
1 
1 

3 

3 
1 
2 

1 
3 
3 

1 
1 

1 

1 - - 
~ 

En el apanado de Geometría y en la columna dei TOTAL: 
los primeros dígitos corresponden a la valoración en MPTA de las actuaciones propuestas. 
los segundos dígitos corresponden a la valoración en MPTA de los sondeos recomendados en cada unidad. 



ll VALORACIONES POR PRIORIDADES 

UNIDAD HlDROGEOLdClCA I 
00.06 SIERRA DE LIBAR 

00.07 SETENIL-RONDA 

00.08 SIERRA DE CAÑETE 

00.09 SIERRA GORDA-ZAFARRAYA 
00.1 O TEJEDA-ALMIJARA- 

LAS CUAJARAS 
00.11 SIERRA IDE PADUL 

00.12 SIERRA DE LAS ESTANCIAS 

06.01 EL SALTADOR 

06.03 ALTO ALMANZORA 

06.04 HUERCAL-OVERA 

06.05 BALLAB'DNA- 
SIERRA LISBONA 

06.06 BAJO ALMANZORA 

06.07 BEDAR-ALCORNIA 
06.08 ALTO AGUAS 

06.09 CAMPO DE TABERNAS- 

CERCAL 

06.10 CUENCA DEL 

Río NACIMIENTO 

06.11 CAMPO DE NlJAR 

06.1 2 ANDARAX-ALMERíA 

06.13a NOROESTE 5' DE GÁDOR 
0 6 . 1 3 ~  NORESTE S' DE GÁDOR 

06.14 CAMPO DE DALIAS 

06.1 5 DELTA DEL ADRA 
06.16 ALBUNOL 

06.18 LUJAR 

06.19 SIERRA DE ESCALATE 

06.20 CARCHUNA- 

CASTELL DE FERRO 

06.21 MOTRIL-SALOBREÑA 

06.22 Río VERDE 
06.23 DEPRESIÓN DE PADUL 

06.26 POLJE DE ZAFARRAYA 
06.27 V~LEZ-MÁLAGA 

06.28 SIERRA DE CIBALTO 
06.29 ALFARNATE 

06.30 EL PEDROSO-ARCAS 

06.31 LAS CABRAS-CAMAROLOS- 

SAN JORGE 

06.32 TORCAL DE ANTEQUERA 

06.33 LLANOS DE ANTEQUERA- 

ARCHIDONA - 

CUENCA 06 SUR 

VALORACIÓN (MPTA) COh 
PRIORIDAD 

1 3 - 

24 

14.5 

40 

1 

4.5 

3 
9 

2 - 

22 

16 

15 

87 

31 
38 

5 

- 

27 

30 

15 

14 

4 
8 

24 

22 

22 

23 
18 

2s 
e33 

- 
VALOR 
ONDK 
(MPTA) - 

7s 
27.5 
40 

17,s 

35 

22,5 
65 

45 

22.5 

90 
80 
80 

OBSERVACIONES 

in proceso de anualizaci6n PAlH 

junto a la U.H. 05.64 

ie valora en O5 GUADALQUIVIR 

,e valora en 05 GUADALQUIVIR 

,e valora en O5 GUADALQUIVIR 

lebe estudiarse conjuntamente con 

las UU.HH. 05.01 y05.04 

royecto de estudio en curso 
royecto de estudio en curso 

royecto de estudio en curso 

n estudio ITGE-J.A. 
n estudio ITCE-J.A. 

n estudio ITCE-J.A. 

royecto de estudio en curso 

royecto de estudio en curso 

royecto de estudio en curso 
e valora en la  U.H. 05.40 

e valora en la U.H. 05.40 

0 valora en 05 GUADALQUIVIR 



UNIDAD HlDROCEOL6CICA 

06.34 FUENTE DE PIEDRA 

06.35 SIERRA TEBA 

06.36 VALLE VE ABVALAllS 

06.37 BAJO GUADALHORCE 

06.38 SIERRA BLANCA-SIERRA MllA 

06.39 FUENGIROLA 

06.40 MARBELVI-ESTEPONA 

06.43 SIERRA BLANQUILLA- 

MERINOS-BORBOLLA 

06.45 IARASTEPAR 

06.46 YUNQUERA-LAS NIEVE5 

06.47 CUAVIARO-HOZCARGANTI 

06.48 SOTOCRANDE 

06.49 CUADARRANQUE- 

PALMONES 

06.50 LA LiNEA 

TOTALES 

PROYECTOS EN EJECUCIÓN 

RESTA POR EIfCUTAR 

CUENCA: 06 SUR 

VALOUACI6N (MPTA) CON - 
3 - 

47 

4 3  

22 

44 

252 

252 - 

IORIDA 
1 
- 

32 

246 

246 - 

31 

21 

27 

25 

28 

23 

23 

29 

18 

458 

458 - 
600 

600 - 

OBSERVACIONES 

Debe estudiarse conjuntamente con la 

Debe estudiarse conjuntamente con la 
U.H. 05.38 

U.H. 05.37 

Debe estudiarse conjuntamente con la 

Debe estudiarse conjuntamente con l a  
U.H. 06.46 

U.H. 06.45 



Dirección General de Obras 
Hidráulicas y Calidad de las Aguas 

G e 

u 
2 - 2  
2 - 2  
2 - 1  

F 

3 - 0  

3 - 0  
3 - 0  
3 - 3  
4 -  

1 - 3  
4 -  

3 - 2  
3 -  

3 - 2  
3 - 2  

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE 

o ._ 

> - 
2 - 2  
1 - 2  
3 - 1  

3 - 2  

3 - 2  
2 - 0  
2 - 2  
3 -  

2 - 2  
3 - 2  

3 - 2  
3 -  

3 - 2  
3 - 2  

PROGRAMA DE ACTUALIZACIÓN DEL INVENTARIO HIDROCEOLÓCICO 

CUADRO DE GRADO DE CONOCIMIENTO-PRIORIDADES EN LA CUENCA 

z g  - 
J 

3 - 3  
1 - 2  
2 - 2  

3 - 0  

3 - 1  
2 - 0  
3 -  
2 -  

2 - 2  
2 -  

2 -  
3 -  
2 -  

2 - 2  

Cuenca: 06, SUR 

2 - 
o 

3 - 2  
2 - 2  
2 - 2  

2 - 1  

2 - 1  
2 - 0  
2 - 2  
3 - 2  
2 - 2  
3 - 2  

2 - 2  
3 -  

2 - 2  
2 - 3  

00.06 SIERRA DE LkAR 
00.07 SETENIL-RONDA 
D0.08 SIERRA DE CAÑETE 
DO.09 SIERRA CORDA- 

ZAFARRAYA 

00.1 O TEJEDA-ALMIJARA- 
LAS CUAJARAS 

00.11 SIERRA DE PADUL 
00.12 SIERRA DE LAS ESTANCIAS 

06.01 EL SALTADOR 
06.03 ALTO ALMANZORA 
06.04 HUERCAL-OVERA 

06.05 BALLABONA- 
SIERRA LISBONA 

06.06 BAJO ALMANZORA 

06.07 BEDAR-ALCORNIA 
06.08 ALTO AGUAS 

E 
0 

E 
- 2 

v 
2 - 3  
2 - 3  
2 - 2  

2 - 0  

2 - 0  
2 - 0  
2 -  

3 - 2  
2 - 2  
2 - 2  

2 - 2  
3 - 0  
2 - 0  
2 - 2  

3 4  82 S E  
a g  z a  o =  

1 - 2  2 - 2  
- 1  3 - 1  

3 - 3  

3 - 2  3 - 1  

2 - 2  3 - 1  
1 - 0  3 - 1  

- 1  1 -  
0 -  
3 -  
0 -  

0 -  
1 -  
1 -  

- 3  1 - 3  

- - 
a .. 
E 
._ 
P - 

1 - 2  
1 - 3  
3 - 2  

2 - 0  

3 -0 
1 -  
3 -  

3 - 2  
0 - 2  
3 -  

3 -  
3 -  
2 -  

1 - 3  - - 

1 - 3  
1 - 2  
1 - 1  

1 -  
3 -  

3 -  

1 - 1  
1 - 2  

2 - 2  
1 -  

2 - 2  

4 - 0  

3 - 2  
2 - 0  
2 - 2  

1 - 2  
1 -  

3 - 2  - 

2 - 2  
- 1  
- 1  

3 - 2  

2 - 2  
2 - 0  
2 - 3  
3 -  
3 -  
4 -  

4 - 2  
3 - 1  
1 - 3  
1 - 2  

c 

- - 
8 

-$  
8 3  4 % .  
.E 

1 - 3  
1 - 2  
0 - 3  

D C  - 

2 - 1  

1 - 2  
2 - 0  
3 - 2  
3 - 2  
3 - 1  
3 - 1  

2 - 2  
2 -  
2 -  

1 - 2  
= 

- - 
B 

< o  z z  

2 .E 
8: 
e 

L I Y  - 
3 - 2  
2 - 1  
1 - 1  

4 - 1  

3 - 0  
2 - 0  
3 -  

3 - 2  
4 -  
3 -  

3 -  
3 -  

3 - 2  
3 - 2  - - 

= 

E o 
B - x 

1 - 3  
2 - 2  
2 - 2  

Y - 

3 - 3  

2 - 3  
3 - 0  
3 -  
3 -  
1 -  
3 -  

3 -  
3 -  
3 -  

3 - 2  - - 

2 - 3  
2 - 2  
3 - 2  

3 - 0  

3 - 0  
2 - 0  
2 - 2  

2 -  
1 -  

4 -  
3 -  

2 -  - 

Instituto Tecnológico 
Ceominero de Espaiia 

- - 

4 
9 c 

3 
1 
2 

- 

2 

1 
2 
1 
2 

1 

2 

1 
1 
1 
1 - - 



06.09 C A M P O  DE TABERNAS. 

CERCAL 

06.10 CUENCA DEL R¡O 

NACIMIENTO 

06.11 C A M P O  DE'NIJAR 

06.1 2 ANDARAX-ALMERíA 

16.13A NOROESTE 

SIERRA DE CÁDOR 

16.1 3C NORESTE 

SIERRA DE GÁDOR 

06.14 CAMPO DE DALIAS 

06.1 5 DELTA DEL ADRA 

06.16 ALBUÑOL 

06.18 LUJAR 

06.19 SIERRA DE ESCALATE 

06.20 CARCHUNA- 

CASTELL DE FERRO 

06.21 MOTRIL-SALOBREÑA 

06.22 R¡O VERDE 

06.23 DEPRESldN DE PADUL 

06.27 V~LEZ-MÁLACA 

06.28 SIERRA DE GIBALTO 

06.29 ALFARNATE 

06.30/ 
05.38 EL PEDROSO-ARCAS 

3 - 2  

3 - 2  

1 - 3  
2 - 3  

2 - 2  

2 - 2  

3 - 3  

3 - 3  
1 - 0  

0 - 0  

3 - 0  

3 - 0  

3 - 0  
3 - 0  

2 - 0  
3 - 1  
2 - 1  

SAN JORGE 

o ._ w - 
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Cuenca: 07, SEGURA 

PROGRAMA DE ACTUALIZACI~N DEL INVENTARIO HIDROCEOL~CICO 

CUADRO RESUMEN DE VALORACI~N DE TRABAJOS DE ACTUALIZACI~N EN LA CUENCA 

00.1 4 SIERRA DE LA ZARZA (" 

UI 00.1 5 SIERRA DE LA OLIVA "' 2 

W 
00.1 6 IUMILLA-VILLENA 
00.1 7 SERRAL-SALINAS 
00.18 QUIBAS 
00.19 SIERRA DE CREVILLENTE 

07.02 HELLIN-TOBARRA 
07.03 ESCAMAS Y DlAPlROS 
07.04 PLIEGUES JURASICOS 

07.06 EL MOLAR 
07.07 SIERRA DE CAZORLA- 

SEGURA"' 
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Instituto Tecnológico 
Geominero de España 

Valoración propuestas de actuación en millones de pesetas de 1996 
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07.15 BAJO QUIPAR 

07.16 ARGOS 

07.1 7 REVOLCADORES-SERRATA 

07.1 8 SIERRA CAVILAN 

07.19 TAlBlLLA 

07.20 ALTO QUIPAR 

07.21 BULLAS 

07.22 SIERRA DE ESPUNA 
07.23 VEGA ALTA DEL SEGURA 

07.24 VEGA MEDIA Y 

BAJA DEL SEGURA 
07.25 YECHAR 

07.26 VALDEINFIERNO 

07.28 VALLE DEL GUADALENTíN 

07.29 SIERRA DE CARRACCOY 

07.30 CRESTA DEL GALLO 
07.31 CAMPO DE CARTACENA 

07.32 MAZARRÓN 

07.33 k U l L A S  

07.34 CUCHILLOS-CABRAS 

07.35 SIMA 

07.36 QUIPAR 

(1) Unidad valorada en la cuenca del lúcar 
(2 )  Unidad en proyecto de estudio PAIH. Se valora en la U.H. 05.01 
(3) Unidad valorada en la cuenca del Guadalquivir 
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NOTA En el apartado de Geometría y en la columna del TOTAL 

los primeros dígitos corresponden a la valoración en MPTA de las actuaciones propuestas. 
los segundos digitos corresponden a la valoración en MPTA de los sondeas recomendados en cada unidad. 



VALORACIONES POR PRIORIDADES 
CUENCA: 07 SECU 

11 UNIDAD HIDROCEOLÓCICA 

00.1 3 ORCE-MARíA 

00.14 SIERRA DE LA ZARZA 

00.15 SIERRADE LAOLIVA 

00.1 6 JUMILLA-VILLENA 

00.1 7 SERRAL-SALINAS 

00.18 QUIBAS 

00.19 SIERRA [DE CREVILLENTE 

07.02 HELLIN-TOBARRA 

07.03 ESCAMAS Y DlAPlROS 

07.04 PLIEGUES JURÁSICOS 

07.06 EL MOLAR 

07.07 SIERRA [>E CAZORLA. 

Il 1 07.08 SINCLINAL DE CALASPARRA 

07.09 ASCOY-SOPALMO 

07.1 3 C>RO-RI<:OTE 

07.14 CAJAL-MULA 

07.15 BAJO QUPAR 

07.1 6 ARGOS 

07.1 7 REVOLCADORES-SERRATA 

07.18 SIERRA C;AVILÁN 

07.19 TAlBlLLA 

07.20 ALTO QLJIPAR 

07.21 BULLAS 

07.22 SIERRA DE ESPUÑA 

07.23 VEGA AClA DEL SEGURA 

07.24 VEGA MEDIA Y BAJA 

DEL SEGURA 

07.25 YECHAR 

07.26 VALDEINFIERNO 

07.28 VALLE DEL GUADALENTíN 

07.29 SIERRA DE CARRASCOY 

07.30 CRESTA DEL GALLO 

07.31 CAMPO I>E CARTACENA 

07.32 MAZARR~N 

07.33 ÁCUILAS 

07.34 CUCHILLOS-CABRAS 

07.35 SIMA 

07.36 QUIPAR 

TOTALES 

PROYECTOS EN EIECUC16N 

RESTA POR EIECUTAR 

VALOR 
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25 

24 

19 
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23 

18 
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IÓN (MPTA) C O ~  
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30 
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20 
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293 

293 - 
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40 

11 
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15  

25 

20 
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93 
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14 
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308 

308 - 
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VALOR 
ONDK 
(MPTA) 
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12  
21 

35 

60 

18 

6 

18 

24 

12 

42 

29 

9 

19 

20 

20 20 

20 

30 

14 

437 

437 
=e 

OBSERVACIONES 

Se valora en O5 GUADALQUIVIR 

Se valora en 05 GUADALQUIVIR 

Se valora en 08 JÚCAR 

in proceso actualización PAIH. Se 

valora en O5 GUADALQUIVIR 





































09.37 
09.38 
09.39 
09.40 
09.41 
09.42/ 
08.08 
09.43 
09.44 
09.461 
09.47 
09.49 
09.50 
09.52 
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09.54 
09.55 
09.56 
09.57 
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09.59 
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09.61 
09.62 
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4 - 0  
4 - 0  
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4 - 0  
1 - 2  
4 - 0  
4 - 0  
4 - 0  
4 - 0  - - 

JAL6N-HUERVA 
BELCHITE-MEDIANA 
CALATAYUD-MONTALBAN 
CUBETA DE OLIETE 
PORTALRUBIO-CALANDA 

PUERTOS DE BECEITE 
ALTO JALÓN 
CALLOCANTA 

ALTO JILOCA 
ALHAMA-COMARA 
BAJO ARACdN 
AlTZGORRl 
CORBEA 
HOYA DE HUESCA 
ESERA-CARONA 
VICFRED-CUISSONA 
ALTO IRATI 
CADl 
ALUVIAL DE URCELL 
VALDECUTUR 
ARBA 
BUREBA 

- - 
o .- 
i 
€ E 
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3 - 2  
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NOTA El primer dígito corresponde al juicio ponderado de la información disponible en cada uno de los campos. 
El segundo dígito corresponde al grado de prioridad de la actuación propuesta. 
El espacios en blanco indica la inexistencia de cualquiera de los anteriores en función del criterio del autor. 




